
1. Ondřej Tomšík, student střední školy Tišnov

„Výuku s panem Chocholatým mi zakoupila mamka. Nejvíce bych chtěl ocenit odbornost a
přizpůsobivost mým potřebám.“

Hodnoceno 4.11.2023 z IP: 31.31.234.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

od studentů jazykových kurzů

EnglishFit
Tišnov

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
individuální studium, dálkové kurzy přes internet

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně
prostřednictvím elektronických formulářů gdi, s.r.o. a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je

ověřována technickými prostředky a namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené
studenty. Úplnost a pravost doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení gdi s.r.o.

K 5. 11. 2023 evidujeme těchto 17 ověřených osobních doporučení:

17 osobních doporučení

strana 1/5

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


2. Lydie Čechová, plodinový specialista, UKZUZ, Czech Republic Hradec nad Svitavou

„Na jazykový kurz mi přispívá zaměstnavatel, já velmi oceňuji flexibilitu kurzu, přizpůsobení
témat a náročnosti učiva mým požadavkům. “

Hodnoceno 5.9.2023 z IP: 213.175.62.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

3. Jiří Blahák, lékař, Bladent NMNM s.r.o. Nové Město na Moravě

„Individuální výuka šitá na míru - od konverzace po gramatiku, podle potřeby klienta. Možnost
velmi propracované online výuky, která šetří čas a poskytuje větší flexibilitu. Velice doporučuji. “

Hodnoceno 6.8.2023 z IP: 31.31.234.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Aleš Koutný, manager, Hošek Motor a.s. Brno

„Vzdělání probíhá primárně individuálně návštěvou pana Chocholatého u nás na firmě, případně
zastupitelně online. Oceňuji nejvíce individuální osobní přístup (pozitivní atmosféra, prezentace,
vysvětlení), ochotu a hlavně trpělivost (jsme stejná generace, styl výuky je mi blízký). S výukou
jsem za "1. školní rok" velmi spokojený a těším se na pokrok ve "2. ročníku". Pana Marka
Chocholatého mohu určitě doporučit pro výuku AJ.“

Hodnoceno 26.7.2023 z IP: 2.137.19.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Zdeněk Daněk , lékař, FN Brno Brno

„Po 20 letech opět ve škole. Naprosto překvapen formou výuky a motivací k ní. Angličtina mě
nikdy moc nebavila, teď se na hodiny těším. Velice doporučuji.“

Hodnoceno 3.1.2023 z IP: 89.24.241.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Macháčková, pedagog Tišnov

„Pan Marek Chocholatý doučoval moji dceru na opravnou zkoušku ze státní maturity, při které v
jarním termínu( rok 2022) neuspěla. Velmi si vážím jeho osobního a profesionálního přístupu a
nasazení, se kterým se dceři v této nelehké situaci věnoval. Myslím, že se dcera během intenzivní
tříměsíční výuky s panem Markem naučila z angličtiny více než za celé čtyři roky na střední škole.
U podzimního didaktického testu dcera uspěla s procentuálním …pokračování na další straně…

strana 2/5



…pokračování z předchozí strany…  vyjádřením úspěšnosti 77,9%, rovněž složila i ústní část státní
maturity z angličtiny. Troufám si říct, že takových učitelů angličtiny, jako je pan Marek
Chocholatý, by naše společnost potřebovala podstatně víc... Takže lektora všem , kteří se
potřebují anglicky naučit, zlepšit, nebo třeba složit státní maturitu jednoznačně doporučuji...“

Hodnoceno 4.10.2022 z IP: 90.183.80.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Miroslava Truhlářová, obchodní referentka, PZK Brno a.s. Brno

„Škola byla sjednána mým zaměstnavatelem. Ale velmi kladně hodnotím, že škola vycházela
vstříc mým potřebám a možnostem. Atmosféra byla velice přátelská. Lektor přizpůsoboval výuku i
přístup podle mých schopností tempa učení. Se školou jsem byla velice spokojena a mohu všem
jen doporučit. Chcete-li se naučit angličtinu opravdu prakticky používat nebo se dostat na další
úroveň, tuto školu bych rozhodně doporučila. “

Hodnoceno 24.2.2022 z IP: 86.49.245.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

8. Matěj Zbořil, personální poradenství Olomouc

„Atmosféra maximálně odlehčená, kancelář mi vždy vyšla vstříc, časová flexibilita. Doporučuji.“

Hodnoceno 14.2.2022 z IP: 195.113.155.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

9. Jolana Čížková, IT specialistka, ABB Blansko

„Maximální vstřícnost, nabídka šitá na míru. Je vidět, že lektor chce naučit a že mu na výsledku
záleží. Jednoznačně doporučuji.“

Hodnoceno 12.2.2022 z IP: 94.112.81.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

10. Renata Chybíková, marketingová specialistka Brno

„Líbí se mi, že v tomto jazykovém studiu rozhoduje kvalita nad kvantitou. Termín individuální
výuky lze po dohodě posunout, dokonce jsme střídali prezenční a online formu, pokud se to
oběma stranám hodilo. Za mě super!“

Hodnoceno 8.2.2022 z IP: 37.188.248.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

11. Vlaďka Švarcová

„OK. Doporučuji.“

Hodnoceno 24.11.2021 z IP: 185.218.92.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/5



12. Josef Křen

„Kurz sjednán přes osobní oddělení naší firmy. Velmi oceňuji, že organizace výuky byla vždy
přizpůsobena mým potřebám a časovým možnostem.“

Hodnoceno 19.11.2021 z IP: 62.168.15.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

13. Martin Rozkošný, Obchodní referent, PZK Brno a.s. Brno

„Přesto, že byl kurz sjednán přes zaměstnavatele, přístup lektora byl vždy individuální a čas
lekce se dal v rámci možností upravovat. “

Hodnoceno 8.11.2021 z IP: 86.49.245.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

14. Jitka Sedláčková , finanční ředitelka , Hotel International Brno Brno

„ Marka Chocholatého jsem měla jako lektora ve skupinové výuce AJ. Byl velice profesionální a
po týdnu kurzu jsem pochopila základy gramatiky. Proto jsem ho oslovila i na individuální lekce i
následných několik roků. Díky jeho přístupu, kdy i během běžné konverzace udělal gramatickou
vsuvku s vysvětlením , což pro praktické pochopení jazyka bylo to nejlepší. Na hodiny byl vždy
připravený, úvodní běžná konverzace odbourala můj jazykový ostych a nastartovala běžnou
hodinu. Z jeho hodin čerpám doposud, odnesla jsem si spoustu jazykových poznatků a
gramatických pouček. Lektora velice doporučuji. Jeho hodiny jsou profesionální, atmosféra
příjemná a při individuálních lekcí po čase budete mít pocit, že mluvíte s přítelem ne s lektorem. “

Hodnoceno 8.11.2021 z IP: 90.183.22.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

15. Pavla P., nákupčí, PZK

„Kurz byl sjednán přes HR oddělení naší firmy. Organizace výuky byla vždy přizpůsobena našim
potřebám a časovým možnostem.“

Hodnoceno 14.10.2021 z IP: 78.45.75.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

16. Jana Procházková, obchodní referent

„S výukou jsem spokojená velmi, přístup je celkově pozitivní a přátelský.“

Hodnoceno 11.10.2021 z IP: 77.240.187.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 4/5



17. Renáta Svobodová, SK LABEL spol. s r.o. Kuřim

„Individuální kurzy byly velice dobře organizované, vyučující byl vždy připraven a hodiny uběhly
velmi rychle. Vyučujícího vřele doporučuji.“

Hodnoceno 7.10.2021 z IP: 35.138.147.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 5/5


